АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2015                            № 877

О разрешении разработки проекта

планировки территории для строительства

автомобильной дороги « Подъезд от

автомобильной дороги М-21 «Волгоград-

Каменск-Шахтинский» к х. Жирковский

в Суровикинском муниципальном районе

Волгоградской области»
Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суровикинского муниципального района, на основании обращения Ростовского филиала АО «Институт «Стройпроект» от 25.09.2015 № 1629
постановляю:
1. Разрешить Ростовскому филиалу АО «Институт «Стройпроект» разработку проекта планировки территории для строительства автомобильной дороги « Подъезд от автомобильной дороги М-21 «Волгоград-Каменск-Шахтинский» к х. Жирковский в Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области».

2. Подготовку проекта планировки территории осуществлять в

в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь СП 42.13330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений. СНиП 2.07.01-89*», генеральным планом  и  Правилами землепользования и застройки Ближнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района. Соответствующие разделы проекта в части пересечения проектируемого объекта с инженерными сетями и объектами, находящимися в частной собственности, согласовать с эксплуатирующими организациями и собственниками объектов.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря», а также размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по жилищно-коммунальным вопросам, строительству и транспорту Токарева А.В.

Глава администрации

Суровикинского
муниципального района                                                                А.П. Божко